17
三
菱
Ａ
Ｃ
サ
ー
ボ

※ 2： アンプ側電線処理については P.21 の「アンプ側電線処理」をご参照ください
※ 3：*** は、製品全長です
　　   型式についての詳細は P.18 の「ケーブル型式説明」をご参照ください
※ 4：製品全長が選択範囲を超える場合はお問い合わせください
　　   HG-KR73, HF-KP73, HF-MP73 対応電源ケーブル 直結タイプ：1 ～ 20m まで
　　   HG-MR73 対応電源ケーブル 直結タイプ：1 ～ 15m まで
　　   HG-KR73, HG-MR73, HF-KP73, HF-MP73 対応電源ケーブル 中継タイプ：11 ～ 30m まで
※ 1： 対応三菱 AC サーボモータについては P.21 の「対応三菱 AC サーボモータ」を
　　   ご参照ください
※ 2： アンプ側電線処理については P.21 の「アンプ側電線処理」をご参照ください
※ 3：*** は、製品全長です
　　   型式についての詳細は P.18 の「ケーブル型式説明」をご参照ください
※ 4：製品全長が選択範囲を超える場合はお問い合わせください
※ 5：三菱電機製ケーブル型式（同等品）：MR-BKS1CBL**M-A1-L（-H）
※ 6：三菱電機製ケーブル型式（同等品）：MR-BKS1CBL**M-A2-L（-H）
※ 7：製品全長が 30m を超える場合は、中継タイプケーブルで接続します
　　   中継タイプケーブルの詳細についてはお問い合わせください
※ 8：HG-SR, JR, UR、HF-JP シリーズは可動用ケーブルのみ対応しています
 ■ケーブル型式説明　 P.18
電源

　のセット品です
　以下の 3 種類がございます
型式説明
※ 4：三菱電機製ケーブルについて
　　   MR-EKCBL**M-L、MR-J3ENSCBL**M-L は製品全長 30m までです
　　   MR-EKCBL**M-H、MR-J3ENSCBL**M-H、MR-ENECBL**M-H-MTH、
　　   MR-ENECBL**M-H は製品全長 50m までです
※ 5：製品全長が 10m を超える場合は、中継タイプケーブルで接続します
　　   中継タイプケーブルの詳細についてはお問い合わせください
※ 6：可動用ケーブルのみセット品に対応しています
※ 1： 対応三菱 AC サーボモータについては P.21 の「対応三菱 AC サーボモータ」を
　　   ご参照ください
※ 2：製品全長が選択可能範囲を超える場合はお問い合わせください
※ 3：ケーブル・コネクタセット品対応について
　 　   ・A：アンプ側コネクタセットに対応
　 　   ・ M：モータ側コネクタセットに対応
　 　   ・S：両端コネクタセットに対応
　　   詳細については P.21 の「ケーブル・コネクタセット」をご参照ください
エンコーダ
※ 1： 「負荷側引出し」「反負荷側引出し」の明記がないアングルプラグ・低背アングル
　       プラグは全て「反負荷側引出し」にて製作いたします
　      「負荷側引出し」及びご指定の向きでの製作の場合はお問い合わせください
　      （引出し方向によってはモータに干渉する場合がございますのでご注意ください）
※ 2：各ケーブルの製品全長は下記の「選定表」をご参照ください
　　   製品全長が選択可能範囲を超える場合はお問い合わせください